
                    

 

 

 

L’O.C. Cesson Football a le plaisir de vous convier à une Soirée organisée à l’intention des  dirigeants, 

bénévoles, éducateurs et arbitres du club, ainsi que leur conjoint. Ce sera l’occasion pour tous de 

mieux se connaître et de rassembler toutes les forces vives du football Cessonnais.  

Cette soirée se déroulera le: 

Samedi  09 Février 2013, à partir de 19h15,  
à la Maison des Associations, Salle de la Touche Ablin 

 

 

Pour la bonne organisation de la soirée qui vous est offerte autour d’un repas surprise, merci de donner 

votre réponse (en indiquant le nombre de personnes présentes: 1 ou 2, les enfants n'étant pas conviés) 

au plus vite et pour le 30 Janvier dernier délai : afin d’éviter de nombreuses annulations de dernière 

minute comme chaque année, nous vous demandons de donner une réponse ferme et définitive auprès 

de : 
 

- pour l’encadrement des joueurs U7 à U9 : 

Dominique Desaize  06.72.71.95.90 ou par mail à desaize.dominique@neuf.fr  

 

- pour l’encadrement de la catégorie U11 : 

Rodolphe Legouable  06.30.52.81.64 ou par mail à rodolphe.legouable@wanadoo.fr 

 

- pour l’encadrement de la catégorie U13 : 

Sylvain Le Bihan   06.89.56.40.00 ou par mail à sylvain.le-bihan@orange.fr  

 

- pour l’encadrement des U15, U17  

Jean-Yves Le Gall  06.75.07.07.51 ou par mail à jeanyves.legall@club-internet.fr 

   

- pour l’encadrement des U19, Séniors et Vétérans : 

Eric Saffray   06.09.20.56.90 ou par mail à eric.saffray@free.fr  

 

- pour les arbitres : 

Philippe Baudais  06.33.20.35.06 ou par mail à philseve.baudais@sfr.fr 

 

- pour les membres du C.A. : 

Michel Blanchard  06.25.73.54.64 ou par mail à michel.blanchard11@wanadoo.fr 

   

- pour les guichetiers et autres bénévoles : 

Dominique Poirier  06.08.15.30.40 ou par mail à dominique.poirier718@orange.fr 

Yannick Briand  06.14.14.83.23  

 

Il est également possible pour tous de s’inscrire auprès de Fabien en passant au foyer les Mardi, Jeudi ou 

Vendredi ou en appelant au 02 99 83 96 63 ou par retour de mail à occ.football@freesbee.fr 

 
 

Nous espérons pouvoir compter sur votre présence. 
 

 

Le Président, Serge Angebault 

 

 

INVITATION    


